Synopsis
 du bonum

mixta ad
 drium clerum
 via fustu
 vel dorsum
 affectant

QUESTIO 5^a

Vtrum etia sincera reperiantur.

frustra videtur grece qd paulo ante multis
 p firmam. Si e. Singula eta sumus
 libes obtinent, q n gbre accesu aduiteran
 vadunt et sinceritas, potissima e oti rae
 cur qimus vtra eta synera reperant, nec
 na? sed frustra haud qimus. Na id mgtro

Sinceritas
 potissima e
 eta

pericia in vocat, quod iam se ita hinc etiam
 et in ista etiam se spectata quaeq; merito potest
 intelligunt, quod in vera subsistunt sincerissima
 sint. Verum hae antiqua inter medicos et Philo-
 sopheris expendant, utrum talia ista vlti regentium
 repiant. Arunt isti, negant illi. Et quibus
 id medicis dare cogant, hincem ergo ista
 in ubiq; occurrere. et tendunt hinc vltimae summa
 ubi etiam resurrexerit repiri, ubi quod longissimè absunt ab
 finis quocumque cursu et hincem, ita terra ponit centrum, igne
 ubi.
 sub gravio lune, aere in media sui regione
 aqua in ipso maris medietate hincem
 repiri asserunt. Atque frivola sunt haec admodum
 merita, subnixa conjecturis. Quae sensu admodum
 lune orbis aut medietate terre puncta penetra-
 nit atque illi igne terrae quia tunc
 de aere media regione centrum et ea esse
 judicantur ac quod longissimè a terra aere
 sedare. Praeterea illi, qui et suavitati filii patris
 in medio maris, quod per saltilagine amaritudi-
 nis etiam dicitur fore et hincem et vario sensu quae sciat
 nulli de aqua pura estare. Quia et est medietate
 hincem. Contra affirmantia ista nulli repiri hincem

rog. si symera reperent, vbi humanis
iustioni fore idonea.

Si symera n reperiant, ut pt, quia etia sunt hii
hydra. et ob huc vicia assidua qd hunc
struam, qd. p. vita sunt occurrunt ac repug. mo.

firmatur
Meduonopi

ratia nunquam firmant se in vici hanc esse
long se mutis agere. Hinc qd etia calida
strahit frigiditas frigida, hii quia qd hii ad
caloris, eidem relinqt, alium par e. mo.

hu rep. onse qd e. vgr qd nullu in hoc vici vici
m. om aut nulla qd hanc infertu. hii rep. hii
om. cuiuslibet etia qd hanc hanc remissa ro hanc
q. 38. et lib. d. hanc e. s. cui ad stipulat, hii

ent n. p. p. d. hanc e. d. hanc cu ait terram frigidit
frigidit, hanc, hanc, qd si dimissa fuerit hanc eadem opinio

si n. p. n. p. caa extrinseca ea alteravit (qd
m. ex fauli qd hanc et ad hanc symmentate n. hanc
m. hanc p. ostendit, apparebit qd ea frigiditas sen
sibilis et fixitas. Idem talis quoq. hanc ferentia

e. indiuu. qd v. o. etia hanc nulla hanc usu in
veru. n. a. mo. pt. si e. frigas v. y. aqua pura.